
Objednávka č.63485

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Büroprofi, s.r.o.

Žirovnická 2389/1

106 00 Praha

IČO: 62502034

DIČ: 

tel.: 272 656 177

fax: 272 650 879

e-mail:

praha@bueroprofi.cz,marcela.uhrova@nemocn

icekolin.cz,petra.simicova@nemocnicekolin

.cz,Marie.Kotlarova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

6,00 ks

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

30,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

5,00 bal

CEN2836/10 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, zelený bal=10ks

6,00 ks

RP25T Izolepa - páska balící, 25 mm

x 66 m, transparentní

2,00 ks

SW0323 Korektor - strojek korekční -

korekční roller 5 mm x 8,5 m,

s bočním odvíjením pásky,

jednorázový

2,00 ks

Stránka 1/18

6 3 4 8 5



5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

5100138500

4

Sešívačka NOVUS B4FC, sešije

50 listů, ploché šití, na

drátky 24/6 - barva černá

klasická velikost

1,00 ks

5100143701

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6,

CONMET RON, 2000 ks na

standardní šití, prošije až 25

listů

10,00 bal

5100265600

3

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - červená

náplň

40,00 ks

5100281400

7

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

20,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

10,00 bal

CEN2822/4 Zvýrazňovač Centropen 2822,

hrot kulatý 1-3 mm, sada 4

barev  - žlutá, růžová,

oranžová, zelená kulaté tělo,

kulatý hrot, slabě píšící

3,00 bal

PBS850320 Zvýrazňovač Q-Connect, hrot

klínový 2-5 mm, sada 4 barev 

- žlutá, růžová,

oranžová/modrá, zelená kulaté

tělo, klínový hrot, silněji

píšící

2,00 bal

5100051300

8

Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

síťovaný se zipem A4 - zelený

na dokumenty, bal=5ks

5,00 ks

5100200500

2

Obal na jmenovku - jmenovka

90x60cm s rollerem ROLOSYSTÉM

(kulatý tvar) bal=10ks

10,00 ks

5100424700

1

Kalkulačka (kalkulátor) stolní

REBELL Panther 12, standardní

velikost, 12 míst

1,00 ks

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

10,00 ks

HAN1026-X-

24

Zásuvka stohovatelná -

odkladač plastový HAN, A4,

transparentní kouřový

průhledný

8,00 ks

Stránka 2/18

6 3 4 8 5



HIT1281 Desky s rohem - mapa na spisy

A4  karton, s rohovou kapsou,

modrá, 50 ks

20,00 ks

HIT26900 Kostka papírová poznámková

NELEPENÁ bílá 85 x 85 x 40 mm

bal=6ks (kostek)

12,00 kostka

KAR2-317 Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

síťovaný se zipem A5 - modrý

na dokumenty, bal=5ks

5,00 ks

PBS780002 Ubrousky čistící vlhčené AF

SCREEN-CLEANE, 100 ks - např.

pro čištění monitorů,

obrazovek vlhčené, vlhké

utěrky, bal =100ks

2,00 bal

PBSP211424

15-90

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 50 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ (OFFICE

PRODUCTS) silné, pevné

1,00 bal

SEL-PE19 Sáček rychlouzavírací na zip,

35 x 25 cm, 40 µm, 100 ks

3,00 bal

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

2,00 bal

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

2,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

1,00 ks

HIT14051 Desky papírové se 3 chlopněmi

- mapa odkládací 253 A4, se 3

klopami, eko karton EKONOMIK,

modrá bal=50ks

50,00 ks

5100039302

7

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 30 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ slabší, lehce

ohebné

5,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

30,00 bal

PBS850 Šanon - pořadač pákový A4,

hřbet 7,5 cm, kartonový, černý

mramor - NEJČASTĚJI POUŽÍVANÉ

karton=20ks

40,00 ks

Stránka 3/18

6 3 4 8 5



5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

5,00 bal

5100143701

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6,

CONMET RON, 2000 ks na

standardní šití, prošije až 25

listů

10,00 bal

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

20,00 ks

5100277800

2

Fix Popisovač tabulový

Connect, kulatý hrot, šířka

stopy 1,5-3 mm, černý

10,00 ks

DP7808001P

L-F01

Barva razítková Donau, 30 ml,

černá

2,00 ks

DP7808001P

L-F04

Barva razítková Donau, 30 ml,

červená

2,00 ks

5100007200

2

Sešit A6 linkovaný, 40 listů 10,00 sešit

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

60,00 ks

5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

20,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

40,00 bal

CEN2822/4 Zvýrazňovač Centropen 2822,

hrot kulatý 1-3 mm, sada 4

barev  - žlutá, růžová,

oranžová, zelená kulaté tělo,

kulatý hrot, slabě píšící

2,00 bal

HAN1026-X-

26

Zásuvka stohovatelná -

odkladač plastový HAN, A4,

transparentní modrý průhledný

10,00 ks

HIT27101 Desky spisové s tkanicí A4

Mráček - modré

50,00 ks

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

10,00 ks

TES58541 Izolepa - páska lepící Tesa®

BASIC, 15 mm x 10 m,

transparentní

4,00 ks

Stránka 4/18

6 3 4 8 5



5100039301

1

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

1,00 bal

5100381600

2

Nůžky kancelářské na papír,

CELOKOVOVÉ, délka 17,8cm,

ostrá špička bal=12ks

2,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

15,00 bal

DP7808001P

L-F04

Barva razítková Donau, 30 ml,

červená

1,00 ks

HIT27101 Desky spisové s tkanicí A4

Mráček - modré

15,00 ks

HOP24007 Páska oboustranná lepící,

opakovaně použitelná, 12mm x

12m

1,00 ks

PBR444REC Sešit A4 linkovaný 444, A4,

linka, 40 listů, recykl

2,00 sešit

PBSP160321

11-99

Kniha záznamní A4 BRULION, BV,

šitá, 96 listů, papír 55g/m2,

linka, bílo-červená

5,00 ks

PBSP160322

11-99

Kniha záznamní A5 BRULION, BV,

šitá, 96 listů, papír 55g/m2,

linka, bílo-červená

1,00 ks

PBSP180828

15-19

Spony na spisy kancelářské, 28

mm, stříbrné, 100 ks - MALÉ

3,00 bal

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

10,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

2,00 bal

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

3,00 bal

PBS850990 Obal/obaly L A4 Q-Connect,

nezávěsné, čiré/transparentní,

100ks - pevné, tvrdé, na

vysvědčení bal=100ks

1,00 bal

PBSP140533

11-14

Kostka papírová poznámková

LEPENÁ bílá Office Products,

83 x 83 x 40 mm

3,00 ks

PBSPKF1561

2

Obaly na doklady L A4

Q-Connect, A4, nezávěsné, čiré

80 µm, 100 ks

1,00 bal

Stránka 5/18

6 3 4 8 5



PBR54104R Kniha záznamní A4 s ABC,

linka, 96 listů, černé s

červenými růžky

1,00 ks

PBSP160321

11-99

Kniha záznamní A4 BRULION, BV,

šitá, 96 listů, papír 55g/m2,

linka, bílo-červená

2,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

10,00 ks

5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

10,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

5,00 bal

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

20,00 ks

5100277800

2

Fix Popisovač tabulový

Connect, kulatý hrot, šířka

stopy 1,5-3 mm, černý

20,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

20,00 ks

CEN2739/12 Fix na prádlo černý 2739 -

tenký (hrot 1,0mm) bal=10ks

10,00 ks

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

10,00 ks

LEV-007559 Lepidlo - lepicí tyčinka

D.RECT vhodná k lepení papíru,

lepenky, fotografií i textilu,

22 g

20,00 ks

TFK30/25 Páska lepící papírová, hnědá,

vlhčitelná vodou, 30 mm x 25 m

6,00 ks

Stránka 6/18

6 3 4 8 5



5100005700

4

Blok se spirálou - blok

COLLEGE A4, spirála, BV,

kolmice, děrování, 50

linkovaných listů

3,00 blok

5100281400

6

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, zelený

bal=10ks

20,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

5,00 bal

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

10,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

15,00 bal

CON5A5 Papír kancelářský A5 FIRST

CLASS 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 5000

listů (v kartonu 10 balení)

10,00 bal

DP7808001P

L-F01

Barva razítková Donau, 30 ml,

černá

1,00 ks

DP7808001P

L-F04

Barva razítková Donau, 30 ml,

červená

1,00 ks

HIT27101 Desky spisové s tkanicí A4

Mráček - modré

20,00 ks

5100001700

2

Papír kancelářský A3 CONNECT

80 g, 500 listů - bílý bal=500

listů, kart=2500 listů (v

kartonu 5 balení)

1,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

CON5A5 Papír kancelářský A5 FIRST

CLASS 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 5000

listů (v kartonu 10 balení)

20,00 bal

CON5A6 Papír kancelářský A6 FIRST

CLASS 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart=10000ks (v

kartonu 20 balení)

1,00 bal

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

1,00 ks

Stránka 7/18

6 3 4 8 5



5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

1,00 ks

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

4,00 bal

PBS1262730

01

Fix (popisovač) Liner

Q-Connect (Centropen 4611),

0,4 mm, modrý bal=10ks

1,00 ks

PBSP180828

15-19

Spony na spisy kancelářské, 28

mm, stříbrné, 100 ks - MALÉ

1,00 bal

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

10,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

2,00 bal

5100237700

8

Pryž (guma) KOH-I-NOOR  300/80 4,00 ks

5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

30,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

50,00 ks

PBR444REC Sešit A4 linkovaný 444, A4,

linka, 40 listů, recykl

4,00 sešit

PBS850269 Bloček (kostka) samolepící

Connect, pastelové barvy

žlutá, růžová, zelená a

oranžová 76x76mm, balení

odlepování z jedné strany

2,00 bal

PBSP211424

15-90

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 50 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ (OFFICE

PRODUCTS) silné, pevné

3,00 bal

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

10,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

3,00 bal

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

5,00 ks

LIP651203 Pytel papírový 65x120cm, 3

vrstvý

20,00 ks

Stránka 8/18

6 3 4 8 5



PBS850012A

K

Bloček (kostka) samolepící

Connect QUICK, 76 x 76 mm,

žlutý, 100 listů odlepování z

jedné strany

6,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

SEL-PE9 Sáček rychlouzavírací na zip,

8 x 12 cm, 40 µm, 100 ks

5,00 bal

PBSP140533

11-14

Kostka papírová poznámková

LEPENÁ bílá Office Products,

83 x 83 x 40 mm

4,00 ks

5100001700

2

Papír kancelářský A3 CONNECT

80 g, 500 listů - bílý bal=500

listů, kart=2500 listů (v

kartonu 5 balení)

1,00 bal

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

5,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

6,00 bal

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

6,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

15,00 bal

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

5,00 ks

CON5A5 Papír kancelářský A5 FIRST

CLASS 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 5000

listů (v kartonu 10 balení)

5,00 bal

CON5A6 Papír kancelářský A6 FIRST

CLASS 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart=10000ks (v

kartonu 20 balení)

10,00 bal

FAB154804 Zvýrazňovač Textliner, hrot

klínový, sada 4 barev - žlutá,

růžová, modrá, zelená ploché

tělo, klínový hrot, silně

píšící

1,00 bal

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

20,00 ks

Stránka 9/18

6 3 4 8 5



0236-16 Koš odpadkový NEW POLDO

nášlapný, s nožním pedálem, 16

l, barevný assort - BÍLÝ

1,00 ks

5100143200

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

2,00 bal

5100265600

3

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - červená

náplň

10,00 ks

5100265600

4

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - zelená

náplň

10,00 ks

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

30,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

12,00 bal

5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

12,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

20,00 bal

DP8544001P

L-00

Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

s patentem (drukem) A4 -

transparentní na dokumenty,

bal=5ks

10,00 ks

DR0206 Kapesníčky papírové v krabici,

2vrstvé, 100 ks., 100%

celulóza, bílé POUZE PRO

ŠKOLKU!!!

5,00 bal

HIT27101 Desky spisové s tkanicí A4

Mráček - modré

20,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

20,00 ks

PBSP160321

11-99

Kniha záznamní A4 BRULION, BV,

šitá, 96 listů, papír 55g/m2,

linka, bílo-červená

5,00 ks

PBSP180828

15-19

Spony na spisy kancelářské, 28

mm, stříbrné, 100 ks - MALÉ

2,00 bal

Stránka 10/18

6 3 4 8 5



5100281400

6

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, zelený

bal=10ks

10,00 ks

5100281400

7

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

10,00 ks

5100385000

2

Nůžky kancelářské,

ergonomické, KOV+PLAST, délka

20cm, kulatá špička

3,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

20,00 bal

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

10,00 ks

5100140300

1

Sešívačka Q-Connect, sešije 25

listů, celokovová, na drátky

24/6 klasická velikost

3,00 ks

5100143200

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

10,00 bal

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

30,00 ks

5100281400

7

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, modrý

bal=10ks

30,00 ks

5100281400

8

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, červený

bal=10ks

30,00 ks

CEN2822/4 Zvýrazňovač Centropen 2822,

hrot kulatý 1-3 mm, sada 4

barev  - žlutá, růžová,

oranžová, zelená kulaté tělo,

kulatý hrot, slabě píšící

2,00 bal

FAB154804 Zvýrazňovač Textliner, hrot

klínový, sada 4 barev - žlutá,

růžová, modrá, zelená ploché

tělo, klínový hrot, silně

píšící

2,00 bal

PBS850012A

K

Bloček (kostka) samolepící

Connect QUICK, 76 x 76 mm,

žlutý, 100 listů odlepování z

jedné strany

10,00 bal

Stránka 11/18

6 3 4 8 5



PBS850320 Zvýrazňovač Q-Connect, hrot

klínový 2-5 mm, sada 4 barev 

- žlutá, růžová,

oranžová/modrá, zelená kulaté

tělo, klínový hrot, silněji

píšící

2,00 bal

TES58541 Izolepa - páska lepící Tesa®

BASIC, 15 mm x 10 m,

transparentní

2,00 ks

TES58544 Izolepa - páska lepicí Tesa®

BASIC, 19 mm x 33 m,

transparentní

2,00 ks

5100039302

7

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 30 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ slabší, lehce

ohebné

3,00 bal

5100143700

1

Spony na spisy kancelářské, 75

mm, stříbrné, 25 ks - VELKÉ

2,00 bal

5100143701

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6,

CONMET RON, 2000 ks na

standardní šití, prošije až 25

listů

2,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

20,00 bal

HIT1210P5 Desky prešpánové s chlopněmi a

gumičkou - mapa na spisy A4 

prešpán, 3 klopy, s gumičkou,

oranžové

4,00 ks

SW01190215

0

Propiska/tužka/pero kuličkové 

- mix barev, tuha modrá

100,00 ks

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

50,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

1,00 bal

DP18085015

-05

Spony na spisy kancelářské, 50

mm, stříbrné, 100 ks - STŘEDNÍ

5,00 bal

FAB154804 Zvýrazňovač Textliner, hrot

klínový, sada 4 barev - žlutá,

růžová, modrá, zelená ploché

tělo, klínový hrot, silně

píšící

3,00 bal

Stránka 12/18

6 3 4 8 5



5100381600

2

Nůžky kancelářské na papír,

CELOKOVOVÉ, délka 17,8cm,

ostrá špička bal=12ks

1,00 ks

5100385400

3

Nůžky kancelářské univerzální,

KOV+PLAST, délka 18cm, ostrá

špička, pro praváky i leváky

bal=12ks

1,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

20,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

5,00 bal

LAH1 Láhev PVC 1000ml čirá +

pumpička (prázdná láhev na

čistící prostředky)

5,00 ks

5100378900

8

Sáček svačinový mikroten

300x500mm (50ks/bal) 15 µm,

trhací

3,00 bal

5100143701

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6,

CONMET RON, 2000 ks na

standardní šití, prošije až 25

listů

10,00 bal

5100245700

6

Korektor - korekční strojek -

D.Rect, 5 mm x 8,5 m

2,00 ks

5100007300

6

Sešit A5 linkovaný 544, A5,

linka, 40 listů, recykl

3,00 sešit

5100051300

9

Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

síťovaný se zipem A4 - modrý

na dokumenty, bal=5ks

4,00 ks

5100140300

1

Sešívačka Q-Connect, sešije 25

listů, celokovová, na drátky

24/6 klasická velikost

1,00 ks

5100143701

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6,

CONMET RON, 2000 ks na

standardní šití, prošije až 25

listů

2,00 bal

5100245700

6

Korektor - korekční strojek -

D.Rect, 5 mm x 8,5 m

4,00 ks

5100432200

2

Baterie alkalická Duracell

Basic AAA, 1,5V, LR03,MN2400,

4ks

2,00 bal

Stránka 13/18

6 3 4 8 5



5100432200

3

Baterie alkalická Duracell

Basic AA, 1,5V, LR6, MN1500, 4

ks

3,00 bal

CEN2822/4 Zvýrazňovač Centropen 2822,

hrot kulatý 1-3 mm, sada 4

barev  - žlutá, růžová,

oranžová, zelená kulaté tělo,

kulatý hrot, slabě píšící

1,00 bal

DP8544001P

L-00

Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

s patentem (drukem) A4 -

transparentní na dokumenty,

bal=5ks

5,00 ks

DP8547001P

L-00

Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

s patentem (drukem) C5 -

transparentní na dokumenty,

bal=5ks

5,00 ks

KAR2-317 Obal (obálka, pouzdro, kapsa)

síťovaný se zipem A5 - modrý

na dokumenty, bal=5ks

4,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

20,00 ks

PBR15054/3 Blok se spirálou - blok

COLLEGE A5, spirála, BV,

kolmice, děrování, 50

linkovaných listů

3,00 blok

PBS850012A

K

Bloček (kostka) samolepící

Connect QUICK, 76 x 76 mm,

žlutý, 100 listů odlepování z

jedné strany

4,00 bal

PBS850320 Zvýrazňovač Q-Connect, hrot

klínový 2-5 mm, sada 4 barev 

- žlutá, růžová,

oranžová/modrá, zelená kulaté

tělo, klínový hrot, silněji

píšící

1,00 bal

PBSP140533

11-14

Kostka papírová poznámková

LEPENÁ bílá Office Products,

83 x 83 x 40 mm

2,00 ks

SEL-PE10 Sáček rychlouzavírací na zip,

12 x 18 cm, 40 µm, 100 ks

1,00 bal

SEL-PE19 Sáček rychlouzavírací na zip,

35 x 25 cm, 40 µm, 100 ks

1,00 bal

SEL-PE9 Sáček rychlouzavírací na zip,

8 x 12 cm, 40 µm, 100 ks

1,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

40,00 bal

Stránka 14/18

6 3 4 8 5



KRP622122 Čtvrtka = karton kreslící  A4,

180 g, 200 ks

1,00 bal

OPT147 Propustka A7 (bez propisu)

blok=100 listů

1,00 blok

PBSP211424

15-90

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 50 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ (OFFICE

PRODUCTS) silné, pevné

5,00 bal

5100011415

4

Dovolenka, A6, 100 listů 1,00 blok

5100039301

1

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

1,00 bal

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

10,00 bal

5100039302

7

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 30 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ slabší, lehce

ohebné

3,00 bal

5100143200

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

8,00 bal

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

20,00 ks

PBS850269 Bloček (kostka) samolepící

Connect, pastelové barvy

žlutá, růžová, zelená a

oranžová 76x76mm, balení

odlepování z jedné strany

6,00 bal

SW0323 Korektor - strojek korekční -

korekční roller 5 mm x 8,5 m,

s bočním odvíjením pásky,

jednorázový

2,00 ks

5100039301

1

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

2,00 bal

5100039302

7

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 30 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ slabší, lehce

ohebné

4,00 bal

Stránka 15/18

6 3 4 8 5



5100143200

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

15,00 bal

5100385000

2

Nůžky kancelářské,

ergonomické, KOV+PLAST, délka

20cm, kulatá špička

1,00 ks

5101202800

1

Papír kancelářský A4, kvalita

A+ 80 g, 500 listů - bílý

bal=500 listů, kart = 2500

listů (v kartonu 5 balení)

3,00 bal

HIT1210P5 Desky prešpánové s chlopněmi a

gumičkou - mapa na spisy A4 

prešpán, 3 klopy, s gumičkou,

oranžové

1,00 ks

HIT1281 Desky s rohem - mapa na spisy

A4  karton, s rohovou kapsou,

modrá, 50 ks

2,00 ks

HIT14051 Desky papírové se 3 chlopněmi

- mapa odkládací 253 A4, se 3

klopami, eko karton EKONOMIK,

modrá bal=50ks

1,00 ks

HIT14054 Desky papírové se 3 chlopněmi

- mapa odkládací 253 A4, se 3

klopami, eko karton EKONOMIK,

žlutá bal=50ks

1,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

15,00 ks

PBS850 Šanon - pořadač pákový A4,

hřbet 7,5 cm, kartonový, černý

mramor - NEJČASTĚJI POUŽÍVANÉ

karton=20ks

120,00 ks

PBS8500030

23

Šanon = pořadač pákový A4

Connect 5cm, karton - černý

levnější varianta - černý

mramor 5cm (PBS851),

karton=20ks

20,00 ks

SAK-ADH248

2

Náplň do propisky SOLIDLY -

náplň

10,00 ks

5100007300

6

Sešit A5 linkovaný 544, A5,

linka, 40 listů, recykl

6,00 sešit

5100039301

1

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 40 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ silnější,

pevnější

5,00 bal

Stránka 16/18

6 3 4 8 5



5100039500

3

Euroobal prospektový s klopou

závěsný B4 matný, pevná fólie

MATNÝ, bal=10ks

200,00 ks

5100281400

4

Fix Popisovač permanent

Centropen 2846, 1 mm, černý

bal=10ks

10,00 ks

5100385400

3

Nůžky kancelářské univerzální,

KOV+PLAST, délka 18cm, ostrá

špička, pro praváky i leváky

bal=12ks

2,00 ks

5100113900

1

Lepidlo tekuté s houbičkou

SPOKOWEB, 50 ml

1,00 ks

5100265600

2

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - černá

náplň

3,00 ks

5100265600

3

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - červená

náplň

3,00 ks

5100265600

4

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - zelená

náplň

3,00 ks

5100265600

5

Propiska/tužka/pero kuličkové

0,5mm jednorázové - modrá

náplň

3,00 ks

LEV-007559 Lepidlo - lepicí tyčinka

D.RECT vhodná k lepení papíru,

lepenky, fotografií i textilu,

22 g

3,00 ks

PAR20159 Propiska/tužka/pero kuličkové

SOLIDLY - mix barev, tuha

modrá

3,00 ks

PBS850141_

BAL

Tužka obyčejná grafitová

Connect, HB, dřevěná s

gumou_CELÉ BALENÍ (bal=12ks)

1,00 bal

5100006600

9

Blok poznámkový A4 lepený

hřbítkovaný, A4 linkovaný, 50

listů

5,00 blok

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

20,00 ks

PBR444REC Sešit A4 linkovaný 444, A4,

linka, 40 listů, recykl

5,00 sešit

PBS1262730

23

Fix (popisovač) Liner

Q-Connect (Centropen 4611),

0,4 mm, černý bal=10ks

50,00 ks

Stránka 17/18

6 3 4 8 5



PBS850320 Zvýrazňovač Q-Connect, hrot

klínový 2-5 mm, sada 4 barev 

- žlutá, růžová,

oranžová/modrá, zelená kulaté

tělo, klínový hrot, silněji

píšící

5,00 bal

5100039302

7

Euroobal Obaly U A4 závěsné,

lesklé, 30 µm, 100 ks -

TRANSPARENTNÍ slabší, lehce

ohebné

1,00 bal

5100143200

1

Drátky do sešívačky (spony) -

náplň do sešívačky 24/6 Rapid

STRONG, 1000ks na standardní i

ploché šití, prošije až 30

listů

20,00 bal

5100245700

6

Korektor - korekční strojek -

D.Rect, 5 mm x 8,5 m

2,00 ks

5100380400

1

Izolepa - páska balící, 50 mm

x 66 m, transparentní bal=6ks

2,00 ks

CEN2836/04 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, červený bal=10ks

10,00 ks

CEN2836/12 Fix Popisovač permanent

Centropen 8510, nevysychavý,

2,0 mm, černý bal=10ks

20,00 ks

LIP651203 Pytel papírový 65x120cm, 3

vrstvý

50,00 ks

RP25T Izolepa - páska balící, 25 mm

x 66 m, transparentní

2,00 ks

VAP-E15 Obálka bublinková typ E15, 220

x 260 mm, bílá

10,00 ks

Celkem vč. DPH: 62 352,09 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad MTZ ,Email: ,Pozn.: . Sklad MTZ, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad MTZ, 2020-12-01 06:49

Stránka 18/18

6 3 4 8 5


